
Міністерство освіти і науки України

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н И Й  У Н ІВЕ РСИ ТЕ Т  Б ІО Р Е С У Р С ІВ  І 
ПРИРОДОІСОРИСТУ ВАНІ 151 УКРА ЇНИ

Н А К А З

Відповідно до  кошторису на навчання, навчально-тематичною програмою 
підвищення кваліфікації  фахівців з біржової справи для НПП, педагогічних 
працівників та здобувачів  закладів вищої освіти аграрного профілю (15 01 -  
26.01.2024)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати з 26 січня із числа слухачів 111II неперервної освіти і туризму 
НУБіГІ України фахівців  з біржової справи для НПП. педагогічних працівників 
та здобувачів закладів  вищої освіти аграрного профілю з врученням свідоцтв про 
підвищення кваліфікації:

1. А ндросович  Іван Іванович
2. Балан Олександр  Дмитрович
3. Баранов Михайло Ігорович
4. Башлай Сергій Вікторович
5. Бекеш Артем Андрійович
6. Березан Лідія Володимирівна
7. Бойко Ілля Русланович
8. Борсенко  Олена  Олександрівна
9. В акуленко  Віталій Леонідович
10. В изню к Уляна  ІІетрівна
1 1. Воскресенський Микола  Миколайович
12. Гал імова  Валентина Михайлівна
13. Г ал у ш к а  Денис  Юрійович
14. Г'воздЬ Сергій Миколайович
15. Г луш а  Андрій  Сері ійович
16. Грабі на Софія Миколаївна
17. Г ребен ю к  Олексій Сергійович
18. Г ринчук  Кирило Богданович
19. Гуцул Тетяна  Анатолі ївна
20. Д ерев 'янко  Ірина Володимирівна
21. Дзигунський  Олександр Олексійович
22. Д ідик  В олодим ир  Іванович
23.^ Д он чен ко  Андрій Віталійович

В и ко н ав е ц ь  [ ( [ рИИСІІКО директор Н Н І неперервну»! Ось і І і І 1 Г\ріГ5\і\ 
'Гел 52" -8"'-42
Ф а й л  ( М о ї!  ЛОКЛ М СІП 11 І І і д т п ц с п н  : . і. і-  .і м,| ; ! . 1 р а \ \  п л и л я



24 .

25 .

26 .

27 .

28 .

29 .

ЗО.
31.
32 .

33 .

34 .

35 .

36 .

37 .

38 .

39 .

40 .

41 .

42 .

43 .

44 .

45 .

46 .

47 .

48 .

49 ,

50,

51,

52 ,

53,

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Желяк Олексій Володимирович 
Жлуховська Руслана Степанівна 
Журило Олександр Сергійович 
Загородній Дмитро Вікторович 
Зражевський Свген Володимирович 
Івасенко Артем Володимирович 
Ігнатов Борис Павлович 
Киверига Ольга ІОріївна 
Книш 1 вапна Іванівна 
Колганова Ірина Григорівна 
Кондратюк Тетяна Миколаївна 
Коновал Іван Андрійович 
Кравченко Ольга Олександрівна 
Кривда Олександр Костянтинович 
Кучерук Олена Миколаївна 
Левицька Дар’я Олександрівна 
Леденко Ольга Петрівна 
Лютий Іван Русланович 
Мариненко Іван Олександрович 
Масло Андрій Ігорович 
Маслюк Олександр Олексійович 
Матусевич Вадим Костянтинович 
Медведєв Сгор Леонідович 
Мірзоєва Тетяна Володимирівна 
Міщенко Іван Анатолійович 
Мироненко 1 Іетро Леонідович 
М о й с і й чу к В і ктор і я А н атол іївн а 
Наконечна Катерина Віталіївна 
Новак Тамара Сергіївна 
1 Іавлюк Борис Степанович 
Пангелусь Вікторія Олександрівна 
1 Іантюшенко Дарина Ігорівна 
Панькова Лілія Олександрівна 
Насько Олександр Володимирович 
Рогач Світлана Михайлівна 
Романов Андрій Анатолійович 
Рубан Ольга Олександрівна 
Савірко Ольга Василівна 
Саковець Владислав Валеніинович 
Ситник Іван Степанович 
Ситник Роман Олександрович 
Степасюк Людмила Михайлівна 
Стоянов Анатолій Федорович 
Суліма Наталія Миколаївна 
Тесанчук Демид Володимирович 
Томашевська Ольга Анатоліївна 
ТЧрчші Ірина Миколаївна



Г
71. Фурса Анатолій Васильович 
72. Халюто Карина Сергіївна 
73. Хоменко Віктор Миколайович
74. Хуртепа Ольга Сергіївна
75. Царенко Владислав Андрійович
76. Чередніченко Олена Олександрівна
77. Чучук Марина Андріївна
78. Шевчук Максим Сергійович
7е). Шервашидзе Олексій Володимирович
80. Шпак Діана Сергіївна
81. Яворська Валентина Олександрівна

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора 
ННІ неперервної освіти і туризму І.С. 1 риценка.

Т.в.о. проректора з наукової роботи  
та інноваційної діяльності V /

/1//
Палим ТКАЧУК

і


